
ffeisen
ISING Ď¢ Raiffeisen
.,l,,, LEASING

Kupní smlouva (dodavatelská) 70008OOOO3

Cd Cargo, a.s. Raiffeisen - Leasing, s.r.o.
Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1 569/2c, PSČ: i 70 00 sídlo Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4
lČ 28196678 lČ 61467863
DIČ CZ28196678 DIČ CZ61467863
zapsaná v obchodním rei$třÍku vedeném Městským soudem v Praze, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 12844 oddíl C, vloŽka 29553
prodávaiÍcÍ a příjemce kasingu kupljiÍci a poskytovatel leasingu
dále jen ,,ProdávaiÍcÍ" dále jen ,,KupuĹící'"

KupuĹící a ProdávaiÍcÍ ve smyslu 2079 a násl. zákona Č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějškh předpisů (dále jen ,,OZ"),
Uzavircjií tuto kupní smlouvu:

l. Předmět smlouvy
1.1. Prodávajki se zavazuje dodat KUpUiícimu níŽe uvedené Zboží včas a řádně v souhdu s touto srdouvou a převést na KUpUĹÍcÍho
vlastnické právo ke Zboží. K|jpljiici se zavozuje Zboží převzít a zaplatit zo něj ProdávaiÍcÍmu Kupní cenu. KupuĹící kupuje Zboží za účelem
jeho poskytnuK do |ea$inglj ProdávaiÍcÍmu jako příjemci leasingu, přiČemž ProdávaiÍcÍ a KupuĹící předpok|ád(jii uzavření jak této smlouvy,
tak leasingové smlouvy, tak podpis předávacího protokolu ke Zboží (coby předmětu leasingu) ve stejný den k jednomu okamŽiku.
1.2. ProdávaiicítÍmto výslovně prohlašuje, Že Zboží sp|ňuie všechny technické a právní předpoklady pro jeho provoz a relevantní právni
normy v oblasti dopravy (zejména přepravy zboží a osob), zdraví, bezpeČnosti a Životního p!ostředÍ.
1.3. Prodávaiici zboží pořídil l pořizuje od jeho výrobce, spoleČnosti

1.4. Prodávaiicí se zavazuje, že uzavře {pokud se tak již nestalo) s KUpUiÍcÍm současně s uzavřením této smlouvy Leasingovou SŘOuvu,
jejÍmž předmětem bude finanČní leasing Zboží jako předmětu leosingu s tím, že Prodávaiicí jako příjemce leasingu převezme Zboží joko
předmět leasingu ve stavu, jak stojí a leŽí.
1.5. ProdávaiÍcÍ se zavazuje předat KUpUiÍcÍmu nejpozději ke dni dodáni Zboží spdu se Zbožím ná$|eduiÍcÍ doklady:

a) ověřenou kopiiprůkazu zpŮ$obi/osh" pro Zboží obecný technický popis hnacího vQzid/a
b) kopii standardně dodávané technické dokumentace ke Zboží v relevantním obsahu, nutném pro běžné Užn/ání hnacího dráŽního
vozidla a dále pro za/i'štěn/'/eas/'ngové transakce
C) kopii předávaaho protokolu o předánlZboŽlmezi spoleČností a Prodáva/ľcňn

1.6. Doklady k provozováni Zboží v jednotlivých zemích budou z důvodu následného provozováni Zboží ProdávaiÍcÍm coby příjemcem
leasingu, uloženy u ProdávaiÍcÍho. Technická dokumentace jakož i práva na výkresy, patenty, sofťware, práva k užitným vzorům atd. jsou
duševním vlastnictvím společnosti ProdávaiÍ'Í je oprávněn k uŽití dokumentace zejména, nikoliv však výlučně k technickému
zhodnoceni Zboží, údrŽbě či opravám Zboží, včetně oprav vyŠŠího (revizního) stupně a provádění konstrukčnkh změn vlastnhni kapacitami;
KUpUiÍcÍmu je ProdávaiÍcÍ oprávněn poskyfnout dokumentaci jen v rozsahu nezbytně nutném pro zajišŇnÍ leasingového financování Zboží
coby předmětu leasingu.

Il. zboží a dodáni zboží
Obecná specifikace Zboží Nová interoperabilní dieselová lokomotiva), l kus
Typ Zboží Effishunter řada 744.1
Další specifikace zboží je uvedena jednak v přífoze této smlouvy, a dále na předávacím protokolu ke Zboží
Místo dodání Zboží čr
Lhůta dodání Zboží v den ÚČinnosti této smlouvy, nejpozději do
ZáruČní doba na zboží se vztahuje záruka poskytovaná $po|ečno$tí - viz dále

Kupní cena celkem bez DPH
Ill. Kupní cena

Kupní cena je pevná a neměnná a zahrnuie veŠkeré aktuáhi náklady, které musí sám ProdávaiÍcÍ vynaloŽit na pořÍzeni Zboží (Kupní
cena odpovídá kupní ceně, za kterou ProdávaiÍcÍ pořídil l pořizuje Zboží od spoleČnosti CZ LOKO).

Ke Kúpni ceně nebude (s ohledem na rozhodnutí Generálního finanČního ředitelstvI ze dne 22.9.2021, o závazném posouzerň
správnosti zařazení zdanitelného plněni z hlediska sozby daně z přidané hodnoty, Č. i.' 54218/21/7100-201 16-050485),
připočtena DPH.

lV. Platební podmínky
lV.1. Kupní cena zboží je splatná do pracovních dnů ode dne podpisu předávacího protokolu ke zboží ProdávajIckn i KUpUÍÍcÍm.
lV.2. KupyiÍcÍ se zavazuje zaplatit ProdávaiÍcÍmu Kupní cenu takto:

IV.2.1. Cást Kupní ceny ve výši uhradí KupuĹící ProdávaiÍcÍmu do pracovních dnů ode dne podpisu předávacího
protokolu ke Zboží Prodávajkím i KUpUĹÍcÍm, a to bezhotovostním převodem v měně CZK na ÚČet Č.

za podmínky, že se jedná o Účet zveřejněný správcem daně způsobem
UmožňuiicÍm dálkový přístup. Zaplacením se rozumí připsáni Částky na ÚČet ProdávaiÍcÍho. Prodávajici se zavazuje nejpozději třetí
pracovni den po podpisu předávacího protokolu oběma sm|uvnÍmi stranami vystavit fakturu na Kupní cenu a prokazatelně ji doruČit

Strana 1 jcelkem 5)



Y

X Raiffeisen
LEASING

KUpUiÍcÍmu (o dobu prodlení ProdávaiÍcÍho se splněním uvedené povinnosti se prod|UžUie doba splatnosti Kupní ceny). Tato faktura
nebude daňovým dokladem pro účely DPH, jelikož dodání Zboží není předmětem DPH.
lV.2.2. Část Kupní ceny ve výši se dohodou ProdávaiÍcÍho a KUpUiÍcÍho započítává na pohledávku KUpUÍÍcÍho vŮči
Prodávaiicimu z titU|U mimořádné leasingové splátky |ve výši dle Leasingové smlouvy, kterou spolu
uzaviraji ohledně Zboží coby předmětu leasingu ProdávaiÍcÍ coby příjemce leasingu a KupuÍící coby poskytovatel leasingu, a to ke dni
splatnosti Kupní ceny; uvedeným zápoČtem budou jak přiduŠná Č K ceny (závazek KUpUĹÍcÍho), tak mimořádná splátka dle
Leasingové smlouvy |závazek ProdávaiÍcÍho) zcela uhrazeny.

V. DalŠí ustanoveni týkaiÍcÍ se úhrady Kupní ceny
V.1. Má-li být Kupní cena dle této smlouvy hrazena v několika platbách, je jejich pořadí závazné. KupuĹící není povinen uhradit část
Kupní ceny, k jejíž úhradě nebyly splněny v této smlouvě sjednané podmínky, ani Část Č Části Kupní ceny, jež v pořadí sjednaném dle této
smlouvy nás|eduii Část Kupní ceny, jež nebyla dosud uhrazena z důvodů neležÍcÍch na straně KUpUĹÍcÍho.

VI. Dodací podmínky a přechod vlastnického práva, záruka
VI.1. ProdávaiÍcÍ se zavazuje uvědomit nejméně pět {5) dnů předem KUpUiicl'ho o připravenosti zboží k dodání.
VI.2. Povinnost ProdávaiÍcÍho dodat zboží je splněna převzetím zboží KUpUĹÍcÍm nebo jím zmocněnou osobou. Prodávaiici a KupuÍící se
zavazujÍ o předáni a převzetí Zboží sepsat předávací protokol, a to na tiskopisech KUpUiÍcÍho; ke stejnému okamžiku bude podepsán
předávací protokol ke Zboží coby předmětu leasingu dle Leasingové smlouvy, uzavIrané zároveň mezi Prodávajichn coby příjemcem
|ea$ingu a KUpUiicim coby poskytovatelem leasingu.
VI.3. Vlastnické právo ke Zboží přechází z ProdávaiĹcÍho na KUpUiicjho podpisem předávacího protokolu ke Zboží ProdávaiÍcÍm a
KUpUiicim. Nebezpečí Škody na Zboží přechází na KUpUĹÍcÍho, resp. současně zpět no ProdávajicMo coby příjemce leasingu, podpisem
předávacího protokolu ke Zboží Prodávajícím a KUpUĹÍcÍm.
VI.4. Vlastnické právo KUpUĹÍcÍho ke Zboží podléhá registraci u pňdušného DráŽního úřadu. Přepis zajistí ProdávaiÍcÍ v sodadu se
správními lhůtami DráŽního úřadu.
VI.5. ProdávaiÍcÍ proh|ašuie, že na Zboží se vztahuje bezpodmínečná a neomezená záruka, která poČíná běžet od okamžiku převzetí
Zboží od společnosti Osobou oprávněnou k upktňovánI záručních vad vŮči spoleČnosti coby výrobci {dodavateli
ProdávaiÍcÍho) bude vŽdy ProdávaiÍcÍ coby provozovatel Zboží; Prodávaiíci sdě|uie KUpUiÍcÍmu, Že společnost CZ LOKO coby vý'obce
Zboží s uvedeným postupem soUh|asi.
Vl.6. ProdávajIá prohkšuje a zaručuje, že zboží bude nové (ProdávaiÍcÍ bude prvním provozovatelem a uživatelem Zboží), bude plně
funkČní, prosto jakýchkoliv zatÍženÍ nebo práv třetích osob, bude splňovat veškeré platné a nezbytné prvky vyŽadované veškerými
relevantními právními předpisy, jak jsou stanoveny Kupní smbuvou s ProdávaiÍcÍ dále prohkšuje, že Zboží bude bez jakýchkoliv
technických či adminMrativních omezeni způsobilé k provozu na celostátrňch a regionálnIch železničních tratích a na vlečkách o rozchodu
1 435 mm v zemích dle Packetu l, který zahrnuje provoz Zboží v České republice a na Slovensku. Prodávajiá dále prohhšuje, Že dle Kupní
smlouvy s můŽe být Zboží dále vybavováno, a to na základě Ptodávajiám uplatňovaných opcI pro rozšířeni způsobilosti provozu
Zboží v dalších zemích dle jednotlivých packefů; konkrétně Packet ll - rozšÍření provozu v Maďarské republice a Packet Ill rozšňeni provozu
v Rakouské republice. ProdávajkI dále prohkšuje, že zboží bude vybaveno funkčním systémem ETCS v režimu minimálně ,,Switch-off" resp.
,ETCS-vypnuto", což znamená režim, ve kterém je zařÍzeni ETCS instalováno do Zboží a homologováno; v tomto reŽimu je zařízeni ETCS
vypnuto - tedy nastaveno do tzv. ISOLATION mode; jsou provedeny testy kompatibility a statické a dynamické testy, což je potvrzeno
zápisem přídušných dráŽních úřadů do přÍs|UŠného dokumentů prokazuiÍcÍho způsobdost Zboží. ProdávaiÍcÍ dále prohkšuje, že v lerminu
do 24 mě8ců od podpisu Kupní smlouvy s bude na Zboží spuštěn režim ,,Switch-on" resp. ,,ETCS-zapnuto", což znamená, Že
dojde k aktivaci zařízeni ETCS ve Zboží; v tomto reŽimu bude ověřena funkčnost zařIzenI ETCS na traťovém úseku vybaveném traťovou
Části systému ETCS ve všech státech, kde má být Zboží dle přIslušných packetů provozováno a kde stav traťové Části UmoŽňuie provedeni
testů kompatibility; dokončeni tohoto procesu je potvrzeno zápisy pňslušných drážních úřadů do průkazů způsobilosti či jiného dokumentu
prokazuiÍcÍho způsobilost Zboží; aktivace zařizenÍ ETCS do režimu Switch-on je zahrnuta do kupní ceny Zboží. ProdávaiÍcÍ dále proh|ašuie,
Že Zboží bude splňovat veŠkeré platné a nezbytné prvky interoperability (TSl). V případě potřeby bude ProdávaiÍcÍ oprávněn provádět na
zboží další ddčí dovybavení či technické zhodnocení, přičemž toto dovybaveni či technické zhodnoceni budou vždy na náklady
ProdávaiÍcÍho bez finanční Účasti KupljiÍciho. Prodávaiíci prohlašuje, že dle Kupní smlouvy s může být Zboží dále vybavováno,
a to na základě ProdávaiÍcÍm uplatňovaných opcí pro rozšření způsobilosti provozu Zboží v ddších zemích dle jednotlivých packetů;
konkrétně Packet ll - rozšÍřenÍ provozu v Maďarské republice a Packet Ill rozšÍřenj provozu v Rakouské republice; rozŠířenÍ způsobilosti
Zboží pro provoz v dalších zemích dle Packetů I a Ill bude na náklady ProdávaiÍcÍho, pokud nebude předem písemně dohodnuto jinak.

VII. Prohlášeni ProdávaiÍcÍho týkajíá se vlastnického práva
VILI. ProdávaiÍcÍ tímto prohhšuje, že ke dni, v němŽ má být převedeno vlastnické právo ke Zboží na KUpUĹÍcÍho, je oprávněn vlastnické
právo ke Zboží na KUpUiÍcÍho převést, ProdávajÍcÍ dále prohlašuje, že Zboží není zatíženo jakýmikoli právy třetích osob.
VII.2. V případě, že ProdávaiÍcÍ před uzavřením této smlouvy uČinil právni úkon, at' jednostranný či dvoustranný, na jehož základě došlo
k převodu vlastnického práva ke Zboží z ProdávaiÍcÍho na třetí osobu a ke dni, v němŽ má být převedeno vlastnické právo ke zboží na
KUpUĹÍcÍho, ProdávaiÍcÍ z toho důvodu již není oprávněn převést vlastnické právo ke Zboží na KUpUiÍcÍho, je KupuĹĺcí oprávněn od této kupní
smlouvy od$foupit; obdobně plak pro případ, že se KupuĹící nestane vlastníkem Zboží ani poté, co uhradí Kupní cenu v soU|adu s touto
$m|oUvoU. V případech dle předchozí věty se ProdávaiÍcÍ dále zavazuje uhradit KUpUiicÍmu škodu, která mu porušením povinnosti
ProdávaiÍcÍho tímto vznikla, a navíc také
ProdávaiÍcÍ je povinen každou škodu hradit KUpUiÍcimu v penězích, ne$dě|Í-|i KupuÍící v konkrétním případě ProdávaiÍcÍmu písemně, že trvá
na náhradě Škody formou uvedení do původního stavu.

VIll.OdstoUpenÍ od smlouvy, sankČní ustanovenÍ
VIII.1, ProdávaiÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, neuhradIji KupuÍící Kupní cenu nejpozději k datu splatnosti (za
předpokladu, že ProdávaiÍcÍ není a nebyl v prodlení s vystavením a faktury na Kupní cenu). V případě prodlení $ úhradou Kupní ceny
KUpUÍÍcÍm (za předpokladu, Že ProdávaiÍcÍ není a nebýl v prodlení s vystavením a doruČením řádného daňového dokladu - faktury na
Kupní cenu) má Prodáv(jiicí právo nej
Vlll.2. V případě, že ProdávaiÍcÍ nedodá Zboží KUpUiÍcÍmu řádně a včas, zavazuje se zaplatit KUpUiÍcÍmu

. Sjednáním ani zaplacením uvedené sduvní pokuty není dotčen nárok KUpUÍÍcÍho domáhat se náhrady
Škody vzniklé poruŠením povinnosti zajištěné srduvní pokutou v plném rozsahu.
VIII.3. KupuĹící je oprávněn od této smlouvy odstoupit nad rámec důvodů stanovených zákonem či v jiných usfanoveních této smlouvy též
v násled¶icich případech:

a) nedodá-li ProdávaiÍcÍ Zboží KUpUiÍcÍmu nejpozději do

Strana 2 {celkem 5)



T
X Raiffeisen

LEASING

b} prokáže-li se, Že Zboží nesp!ňuje podmínky dle sub 1.2, přiČemŽ tento neŽádoucI stav není ProdávaiÍcÍm odstraněn ani dodatečně
stanovené lhůtě 30 dnů ode dne písemné výzvy KUpUĹÍcÍho k nápravě
c) došlo-li k předčasnému ukončení Leasingové smlouvy uzavřené mezi KUpUiicím a Příjemcem ve vztahu ke Zboží coby předmětu
leasingu {případně nebyla-li taková smbuvo vůbec uzavřena) před převzetím zboží KUpUĹÍcÍm nebo jim zmocněnou osobou od
ProdávaiÍcÍho. Pro tento případ Prodávcjiicj a KUpUiici smluvně vy|UčUij jakékoliv nároky Prodávaiíciho vŮči KljpuiÍcimlj na náhradu Škody
vzniklou v souvidosti $ odstoupenim od této smlouvy.

Vlll.4. Dojde-li k odstoupeM Kljpljiicího od této smlouvy z jakéhokoliv důvodu, je ProdávaiÍcÍ vŽdy povinen vrátit KUpUiÍcÍmu neprodleně,
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy k odstoupenÍ došlo, veškeré doposud uhrazené platby Kupní ceny, a to i bez zvláŠtni vý""y
KUpUiicího. v případě prodlení se splněním této povinnosti je Prodávajkí povinen uhradit KUpUiÍcÍmu navíc úrok z prodlení ve výši stanovené
právními předpisy ("ejména nařizeMm vlády Č. 35 1/201 3 Sb., v platném znění) z dlužné Částky.

IX. Další ustanovení
lX.1. KupuĹící není oprávněn postoupit, jednostranně započíst a/nebo zastavit své pohledávky, včetně přísluŠensM p|ynoUcÍ z této
smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného soUh|asu ProdávajkIho (tím není dotčeno ustanovenÍ sub lV.2.2 a lV.2.3. této smlouvy)-
V případě, Ž K poruŠí toto srrduvni Uiednání, je ProdávaiÍcÍ oprávněn Účtovat

IX.2. ProdávaiÍcÍ není oprávněn postoupit, jednostranně započíst o/nebo zastavit své pohledávky, včetně přídušensM p|ynoUcÍ z této
smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného soUh|cl$u KUpUiÍcÍho (tím není dotčeno ustanoveni sub lV.2.2. a lV.2.3. této sdouvyj.
V případě, Ž P poruŠí foto srduvní Uiednání, je KupuÍící oprávněn Účtovat

IX.3. Vzájemná práva a povinnosti smluvnich stran touto srrdouvou výslovně neupravené a veškeré právní otázky týkaiÍcÍ se vztahu mezi
sduvnimi stranami se řIdí právem České republiky, zejména OZ.
IX.4. Smluvnktrany se dohodly, že jakákoli písemnost se považuje za doručenou okamŽikem, kdy se dostda do sféry dispozice adresáta,
tedy zejména kdy byla převzata adresátem, případně dnem, kdy byla - bylo-li doruČováno prostřednictvím držitele poŠtovní licence -
uložena u drŽitele poŠtovní licence, q v případě, že se vrátila odeálateli jako nedoručitelná s tím, Že k UĹoženÍ nedoŠlo {např. proto, Že
adresát je na uvedené adrese neznámý nebo se odstěhoval bez udáni adresy), pak 3. dnem od ieiiho odesláni. Adresou rozhodnou pro
doručování je vždy adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
IX.5. Případné spory vzniklé z této smlouvy se budou řešit před obecnými soudy České republiky podle právních předpisů České
republiky, přičemž mÍsfni příduŠnost soudu se řidI sídlem ProdávajkIha Tato smiotjvQ ob$ahuie Úp|nou dohodu smluvnkh stran o předmětu
této smlouvy a nahrazuje vŠechny předchozí ústni či písemné dohody smluvních stran týkaiÍcÍ se předmětu této smlouvy.
IX.6. SouČasně s touto smbuvou je uzavírána rovněŽ Leasingová smlouva mezi ProdávaiÍcÍm jako příjemcem |ea$ingu a KUpUÍÍcÍm jako
poskytovatelem leasingu, kdy předmětem leasingu je Zboží. Výslovně se sjednává, že ustonovenÍ § l 727 věty třetí OZ se nepoužije; zánik
této smlouvy (např. v dijsledku odstoupenI od ni apod.) nezrUŠUie Leasingovou srdouvu; obdobně dojde-li k zániku Leasingové smlouvy
(např. z důvodu výpovědi či odstoupenI od ní}, tato smlouva se neruŠí; KupuĹící je vŠak oprávněn (nikoliv povinen) v takovém případě od
této smlouvy odstoupit.

X. ZávěreČná ustanovenÍ
X.1. Tato smlouva nabývá platnosti a ÚČinnosti dnem ieiího podpisu poslední ze sduvních stran; v případě, Že předávací protokol
ke Zboží bude smluvnhni stranami podepsán později než tato smlouva, nabývá však tato smlouva Účinnosti až dnem podpisu předávacího
protokolu ke Zboží poslední ze srduvních stran (v takovém případě KUpUiicí nabude vlastnické právo ke Zboží k datu odložené úČinnosti
této smlouvy, a ve stejném okamžiku se KUpUiicí stane pronajimatelem - poskytovatelem |ea$ingu - Zboží).
X.2. Tato smlouva a veŠkeré informace a dokumenty s ní souvisejÍcÍ mají důvěrný charakter, a žádná smhvni strana nebude oprávněna
bez soUh|asu druhé smĹuvnÍ strany tyto informace a/nebo jakékoliv informace, které jsou obchodním tajemstvÍm druhé smbvní strany,
zveřejnit nebo jinak zpřístupnit jakékohv třetí osobě nebo tyto informace vyuŽít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetí osoby, a to po dobu
trvání této smlouvy a pěti let po jejÍm ukonČení, s výjimkou případů, kdy je zpřÍstupněnÍ těchto informací vyŽadováno právními předpisy nebo
přklušnými orgány na základě právních předpisů nebo jedná-li se o informace již veřejně přístupné. Závazek mlčenlivosti se nevzfah(jie na
sdělenI obou smbvních stran Činěná v soU|adu s plněním této smlouvy vŮči odborným poradcům. Pokud závazek mlčenlivosti těchto třetích
osob nebude vyplývai z právních předpisů, pňsluŠná srduvní strana uzavře s takovými osobami dohodu o utajenÍ poskytovaných informací.
PIati dále, že závazek mlčenlivosti je možné v každém jednodivém případě vylouČit nebo omezit dohodou srduvních stran. Pro vy|oučenÍ
pochybnosti smluvni strany shodně uvádí, že dobrovolné zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle článku X.8. této smlouvy niže není
poruŠením tohoto odstavce.
X.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovenÍ této smlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánlivým nebo neúčinným, nedotýká se tato
neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost či neúčinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Srduvní strany se zavazujÍ nahradit bez zbyteČného
odkladu po doruČeni výzvy kterékoli snduvni strany neplatné, nevymahatelné, zdánlivé nebo neúčinné ustanovenÍ ustanovením platným,
vymahatelným a Účinným se stejným nebo obdobným právním a obchodním smyslem, případně uzavřít novou smbuvu tak, aby bylo
docIIeno původně zamýšleného záměru.
X.4. ProdávaiÍcÍ je oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje ochrana dle této smlouvy, v případě, Že
je k takovému poMupu povinen na základě platného právního předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitráŽního či správního
rozhodnutI s tím, že:

a) je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splněni dané povinnosti,
b) zvoli neivhodněiŠí postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován zásah do důvěrného charakteru informaci.

X.5. Sduvní strany se zavazuii zajistit ochranu osobních údajij, které budou zpracovávat v $oUvi$|o$ti $ touto $m|oUvoU. Při zpra¢ování
osobních údajij jsou srduvnI strany povinny zejména zajistit, aby osobní Údcjie byly zpracovávány zákonným způsobem, pouze v nezbytném
rozsahu a po dobu nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačně zabezpečeny tak, (jby nemohlo dojit
k neoprávněnému nebo nahodilému přktupu k těmto údajíjm, k jejich změně, zniČeni nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracováni jakož i k jinému zneuŽití. Srrduvni strany jsou dále povinny zajistit, aby byly personálně a organizaČně
nepřetržitě po dobu zpracováni c»obních Údaiů zabezpečeny veškeré povinnosti vyp|ývaiÍcÍ z právních předpisů, zejména z obecného
nařIzenI o ochraně osobních údajů {GDPR). Informace a poučení o zpracování osobních Údaiů KUpUĹÍcÍm jsou dostupné na
www.rl.cz/informace-a-pouceni->zpracova ni-osobnich-Udaiu/·
X.6. Tuto smbuvu je moŽno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků odsouhlasených smluvnhi stranami; jiná neŽ písemná
forma je vyloučena. Ustanoveni § 1799 a § 1800 OZ se pro úpravu vztahů ProdávajicMo a KUpUĹÍcÍho podle této smlouvy neužijĹ
Prodávajki nemůže Up|atňova| práva uvedená v § 1765 odst.1 OZ. Srduvní strany si navzájem garantuiÍ plněni této smlouvy rovněŽ v
případě, dojde-li po uzavřeni smlouvy k podstatné změně okolnosH vzhledem k okolnostem daným při uzavřeni smlouvy. Srduvní strany
výslovně vy|UčUii použiti § 1765 odst. 1 OZ.

Strcna 3 (celkem 5)



T

X Raiffeisen
LEASING

X.7. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopkech, z nichŽ každý má platnost originálu. KaŽdé srrduvni straně náleŽí po jednom
stejnopise.
X.8. ProdávaiÍ'Í je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a je si vědom důdedků, které jsou s touto
skutečnosti spojeny. Povinné osoby podle zákona Č. 340/201 5 sb., o registru smluv, mají povinnost uveřejňovat smkvni Uiednánj v regisfru
smluv pod sankcí nenabyti účinnosti takového právního jednání. Povinnost uveřejňovat smlouvy v registru smluv nenastane v případě, kdy
se na dané právní jednání Up|atnÍ některá z výjimek uvedená v zákoně o registru smluv. Dle prohlášeni Prodávajidho, na uzavÍranou sduvnI
dokumentaci se bude vztahovat výjimka podle § 3 odst. 2 písm. q) zákona Č. 340/2015 sb., o registru smluv (tzv. obchodní výjimka); a
uzavíraná smtuvni dokumentace (vČetně této smlouvy) tak nepodléhá povinnosti Uveřeinění v registru smluv, činnost smluvní dokumentace
(tj. zejména Smlouvy) není dle prohlášeni ProdávaiÍcÍho zveřejněním v registru smluv podmíněna. l přesto se ProdávaiÍcÍ a KupuÍící rozhodli
srduvní dokumentaci zveřejnit v registru smluv dobrovolně a s takovým zveřejněním soUh|a$ . Uveřejněni v registru smluv v soukdu se
zákonem Č. 340/20 1 5 Sb., o registru smluv, zajistÍ Prodávajki na své náklady a odpovědnost.
X.9. Srduvní strany se shodly na tom, Že některá ustanovenÍ této smlouvy obsahuiÍ informace, jež nelze poskytnout při postupu podle
předpisů UpravuiÍcich svobodný přistup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemsMm, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit
jejich obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Srduvní strany se shodly na
tom, Že ustanovenÍ této smlouvy, která byla zvýrazněna vyŽlucenhn, Noří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů
upravuiÍcÍch svobodný přMup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemsNÍm. V registru smluv bude tato smlouva uveřejněna ve znění,
ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny. .
X.lO. Na důkaz toho, že se srrduvni strany $ touto srdouvou před jejÍm podpisem seznámily, že s ni souhlasi a Že byla uzavrená z jejich
pravé a svobodné vůle, připoiuii srduvnI strany svŮj podpis.

\

Strano 4 (celkem 5]



X Raiffeisen
____ LEASING

Příloha Kupní smlouvy - Technická specifikace Zboží

Obecná specifi káce
Typ
Výrobni číslo
Rok výroby
PřistušensM
Ostatní specifikace
ŠKP

Nová interoperabilní dieselová lokomotiva
Eŕfishunter, řada 744.1

Strana 5 {celkem 5)



=5?


